

رقابت ۱۳۶ نامزد برای ۶۸ کرسی باقیمانده

تلیغات مرحله دوم دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت ۲۴ پنج شنبه، دوم اردیبهشت ماه، آغاز شده و تا هشت صبح پنجشنبه، نهم اردیبهشت ماه ادامه دارد. در مرحله دوم انتخابات، ۱۳۶ نامزد در ۵۵ حوزه انتخابیه برای بدست آوردن ۶۸ کرسی باقیمانده دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به رقابت خواهند پرداخت. «محمدحسین مرقی» رئیس ستاد انتخابات کشور در این خصوص با تأکید بر آمادگی کامل وزارت کشور برای برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: در این مرحله از انتخابات، ۱۵ هزار و ۳۵۰ کرسی در ۲۱ استان کشور در نظر گرفته شده است. به گفته وی، حدود ۱۹ میلیون تعرفه برای مرحله دوم انتخابات چاپ شده و تعرفه‌ها و صندوق‌های اخذ رای و دیگر وسایل مورد نظر برای برگزاری انتخابات به ۲۱ استان ارسال شده است.

تعارف‌های پزشکی، چند هفته دیگر اعلام می‌شود

وزیر بهداشت:

دکتر سیدحسین هاشمی با بیان اینکه بهتر بود دولت و شورای عالی بیمه، تعرفه‌های پزشکی را پیش از سال جدید اعلام می‌کردند، افزود: اما به نظر می‌رسد که تعرفه‌های سال ۹۵ در همان تاریخی که اعلام کردیم، یعنی ظرف چند هفته آینده، اعلام و این بحث نهایی می‌شود. مازاد را هم بگنجانند.

تحلیل خبر

آن روبرو هستند و حقوق قلیل کارمندان و کارگران، رکود هم‌زمان تعرفه‌های سال قبل را هم مردم نمی‌توانستند نمی‌توانند بپردازند. بدترین فشار بر مردم در حالی است که مرض باشد و توانایی مالی پرداخت هزینه دارو و درمان خود و خانواده‌شان را نداشته باشند. خوراک و پوشاک و تفریح و ... را می‌توان با تغییر کیفیت آن و قناعت به کاهش کمیت آن، به نحوی تامین کرد ولی دارو و درمان ماهیتاً به گونه‌ای است که نه می‌توان از کمیت آن زد و نه می‌توان از نوع بی کیفیت آن استفاده کرد. برخی مواقع بیماران و خانواده‌های آنها به اندازه‌ای تحت فشار نوعی مرضی قرار می‌گیرند که مجبور می‌شوند وسایل منزل، ماشین، خانه و ... را با قیمت کم بفروشند تا عمل مداوا صورت بگیرد. هیات وزیران و وزیر معتمد بهداشت، باید شرایط سختی که مردم با آن روبرو هستند و عدم افزایش تعرفه‌های پزشکی از سوی پزشکان را اقدامی انسانی دانست و گفت: چرا که تعداد زیادی از مراجعین ما تحت پوشش بیمه هستند و بیمه‌ها هم هنوز افزایش را برای تعرفه‌ها قبول نکرده‌اند، این در حالی است که مردم در شرایطی نیستند که بتوانند سید هزینه‌هایشان، این هزینه مازاد را هم بگنجانند.

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع
همان‌طور که در مقاله‌های قبلی در این باره، با حکم بر بازار، نبودن شغل، گرانی مایحتاج زندگی، متلاشی شدن خانواده‌ها و ... را در نظر بگیرند و بدانند که مرضی قوزی است و بالایی بقیه قوزها. همه نگاه مردم به حکومت است که شرایط سخت دارو و درمان و بهداشت را اولویت کاری خود قرار داده است. در حاشیه به شیراز در استان فارس که شیراز به خبرنگاران، گفت: در استان فارس که مهد تمدن و زادگاه

دولت از طرح‌های تأثیرگذار فرهنگی، حمایت می‌کند

استاندار فارس: سعدی خداترسی و عمل صالح را از شروط حاکمان روزگار می‌داند



مساعد داد که زیربنای فرهنگی فارس به ویژه شهر شیراز، شهر حافظ و سعدی و سومین حرم اهل بیت (ع) تقویت شود. افزایشی اضافه کرد که استناد به عنوان نماینده عالی دولت در استان و من به عنوان نماینده دولت به مردم متقدم و فرهنگ دوست فارس و شیراز قول می‌دهیم که آنچه برای اعتلای این فرهنگ در استان فارس و شهر شیراز نیاز است را محقق نمایم. استاندار فارس نیز در این مراسم گفت: سعدی در اشعار خود خداترسی، پرهیزگاری و عمل صالح را از شروط حاکمان و مدیران روزگار می‌داند. سیره برگزگان دین در اشعار و ادبیات

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور گفت: دولت تدبیر و امید حمایت از طرح‌های تأثیرگذار فرهنگی را در اولویت برنامه کاری خود قرار داده است. وی بر اختصاص اعتبارات ویژه به استان فارس بمنظور تکمیل طرح‌های فرهنگی در دست اجرا در این استان تأکید کرد و قول

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

موضوعات محیط زیست در پروژه‌های راهسازی باید در رأس امور قرار گیرد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: به تمام پیمانکاران و مشاوران دستور داده ایم که مسائل محیط زیست را سرلوحه کار خود قرار دهند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس در جلسه با مدیرکل و مسئولین سازمان محیط زیست، افزود: یکی از موضوعات قابل بحث با محیط زیست بحث احداث آزادراه شیراز - اصفهان است که می‌بایست با هماهنگی کامل با مسائل محیط زیست این پروژه انجام شود. وی تصریح کرد: در پروژه‌های راهسازی که خاکبرداری انجام می‌شود، قصد داریم با هماهنگی و مشارکت سازمان محیط زیست و سایر دستگاه‌های ذیربط، اقدامات حفاظتی را در این پروژه‌ها انجام دهیم تا به کمترین خسارت به محیط زیست وارد شود.

همزمان با سالروز تولد حضرت علی (ع) انجام شد؛

افتتاح ۳۴ پروژه شهرداری شیراز با ارزش بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال + فیلم



سرویس خبر / خدیجه غضنفری: همزمان با میلاد حضرت علی (ع)، ۳۴ پروژه فرهنگی، عمرانی، ورزشی و خدماتی با اعتبار ۸۳۰ میلیارد ریال و با حضور شهردار شیراز، اعضای شورای شهر شیراز و مسئولین به بهره‌برداری رسید. **شهردار شیراز: منافع شهر و مردم بر هر چیز دیگری ترجیح دارد** شهردار شیراز در حاشیه بهره‌برداری از این پروژه‌ها گفت: برای تحقق نامگذاری اسمان توسط مقام معظم رهبری مبنی بر تحقق اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، شهرداری شیراز با اجرای این شعار بر این باور است که تمام طرح‌های در دست اجرا را به پایان برساند. علیرضا پاک فطرت به ۳۴ پروژه قابل افتتاح در این روز اشاره کرد و افزود: تقاطع غیر همسطح شهدای شهرک سعدی (هفت تنان، دلگشا) با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی با بیان اینکه این زیرگذر بزرگترین زیرگذر در شهر شیراز است افزود: این زیرگذر با طول کل ۱۰۰۰ متر، طول و عرشه ضلع غربی متوسط ۷۰متر و با عرض ۳۰متر احداث شده است. شهردار شیراز افزود: در این تقاطع غیر همسطح، اولین زیرگذر عابر پیاده به طول ۹۰متر و عرض ۱۰متر احداث گردیده است. پاک فطرت ادامه داد: هدف از اجرای تقاطع غیر همسطح شهدای شهرک سعدی (هفت تنان - دلگشا) ساماندهی ترافیک حذفاصل تقاطع خیابان بوستان و هفت تنان با بلوار سرداران شهید و بهبود دسترسی و تردد گردشگران با توجه به قرار گرفتن پروژه در مجاورت جاذبه‌های مهم است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به موقعیت این پروژه برای ایجاد اشتغال و ترویج و رونق گردشگری، شهرداری در کنار زیرگذر شهدای شهرک سعدی، اقدام به ایجاد غرفه‌هایی برای گردشگران خارجی و داخلی خواهد کرد. دیگر رویکردهای شهرداری شیراز راه‌اندازی غرفه‌های صنایع دستی در کنار هر زیرگذر و مسیر دوچرخه سواران برشمرد. وی افزود: منافع شهر و مردم بر هر چیز دیگری ترجیح دارد. شهردار شیراز افزود: امیدواریم در سال ۹۵ به طور متوسط هرامه در مناطق مختلف شهرداری شیراز، پروژه‌هایی به بهره‌برداری برسد. علیرضا پاک فطرت المان ورودی شرق کلانشهر شیراز و تکمیل تقاطع غیر همسطح خلیج فارس در منطقه ۷ شهرداری شیراز را از دیگر پروژه‌ها عنوان کرد و افزود: این پروژه‌ها با هدف تسهیل در ترافیک و زیباسازی منظر شهری احداث شد.



وی احداث ۳ سالن ورزشی در منطقه ۷ و ۳ شهرداری شیراز، احداث ۲ زمین چمن مصنوعی در مناطق ۳ و ۱۰، سامانه ثبت تخلف سرعت غیرمجاز در بلوار رحمت را از جمله پروژه‌های قابل افتتاح همزمان با میلاد حضرت علی (ع) عنوان کرد.



رئیس شورای شهر شیراز: تبدیل شدن شهر شیراز به کارگاه عمرانی و شهرسازی، به برکت نظام جمهوری اسلامی و دلسوزی و تعامل مسئولین دلسوز است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراسم، اظهار کرد: تبدیل شدن شهر شیراز به کارگاه عمرانی و شهرسازی و اجرای شدن برنامه‌های فرهنگی و عمرانی به کمک شورا و شهرداری به برکت نظام جمهوری اسلامی و تعامل و صبر و شکیبایی مسئولان دلسوز است. غلام مهدی حقدل افزود: تأمین ۲۸۰ تونوس که برعهده دولت بود با

نوباوه:

تأمین منابع هدفمندی برای دولت کمرشکن است

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس نهم گفت: نباید برای خانوار با چند فرزند و شوهر معنادر درآمد و پرداخت نقدی بیشتر به آنان به دولت فشار آورد، تأمین منابع برای هر دولت یازدهم و هر دولت دیگری کمرشکن است. نوباوه، در توجیه حذف سه دهک پردرآمد از شمول یارانه‌بگیران، گفت: دلیلی نداشت دهک‌های پردرآمد همچنان یارانه نقدی بگیرند. به بیان روشن‌تر در شرایط فعلی اقتصاد شاید بیش از ۶۰ درصد جامعه احتیاجی به یارانه نداشته باشند، حتی ۴۰ درصد بقیه نیز امورات‌شان با

تخریب یک طبقه از هتل آسمان

تخریب یکی از طبقات هتل گرفت. آسمان به دلیل آنکه حرم بصری یکی از بناهای تاریخی را در شیراز رعایت نکرده بود، انجام شد. با مسدود کردن مسیرهای منتهی به هتل آسمان، کار تخریب یک طبقه از این هتل که در مرکز شیراز قرار دارد، آغاز شد. ساخت هتل آسمان در قالب یک ساختمان ۱۸ طبقه در محدوده خیابان کریم خان زند آغاز شد؛ اما به دلیل از بین بردن حرم بصری ارگ کریم خان، مورد اعتراض قرار گرفت. علی‌رغم آنکه پس از شکایت دستگاه‌های متولی، حکم تخریب طبقات اضافه این هتل صادر شده بود، اما بعد از مدت کوتاهی توقف، کار احداث هتل آسمان ادامه پیدا کرد و این موضوع بارها و بارها رسانه‌ای شد. با تخریب طبقه اضافه هتل آسمان و رفع مشکل حرم بصری این هتل، خطر زنده‌آغاز شدن آسمان به دلیل از بین بردن حرم بصری ارگ کریم خان، مورد اعتراض قرار گرفت.

انتقاد لاریجانی از انقلابیونی که با هتاکی و بداخلاقی حیثیت دیگران را تخریب می‌کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی اینستاگرام و سایت شخصی خود یادداشتی تحت عنوان «بد اخلاقی منتشر و در آن از انقلابیونی که با هتاکی و بداخلاقی حیثیت دیگران را تخریب می‌کنند، انتقاد کرد.»

آشنا:

فرصت پس‌برجام، محدود است

مشاور فرهنگی رئیس جمهوری و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری گفت: انجام اصلاحات ساختاری در کشور ضرورت دوران پس‌برجام است. حسام‌الدین آشنا در آیین پایانی گردهمایی معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی کشور اظهار کرد: اکنون دوره‌ای از تاریخ کشور فرا رسیده که پس‌برجام و پاس‌تحریم نامیده می‌شود و نخستین ویژگی آن محدودیت زمانی است. وی افزود: عاقلان می‌دانند که هم خورشید تابان و هم ابر بهاران درگذرند و منتظر کاهلی‌های

علی مطهری:

مجلس نهم، ایده آل نبود

مشکل اساسی کشور، عمل نکردن صحیح به قانون است علی مطهری گفت: مردم با انتخابات می‌توانند بهترین تأثیر را در نحوه حکومت ایجاد کنند و در مسیر اصلاحات گام بردارند؛ بنابراین تک‌تک آن‌ها در این هدف مؤثر است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: مشکل اساسی کشور، عمل نکردن صحیح به قوانین بوده که نظارت بر حسن اجرای قانون توسط یک